DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO QUÍMICA DO
SOLO DO IFPB CAMPUS JOÃO PESSOA SEGUNDO BONH: UMA ABORDAGEM
DIDÁTICA de autoria de GABRIEL ANDY DA SILVA LUCENA, GUSTAVO PONTES
BORBA, ALBERTO OLIVEIRA FALCÃO JÚNIOR, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28675

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28675